
Dodatek č.1

ke smlouvě č. 95/2018

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb

v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ceské Budějovice
se sídlem: Náměstí Přemysla Otakara il. č. 1/ 1, 370 92 České Budějovice

IČO: 00244732

Odpovědný zástupce: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Se sídlem: Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

Zastoupen: jednatelem panem XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

Osoba oprávněná k jednání: Provozně technický náměstek pan XXXXXXXX XXXXX

Zástupce pro věci technické: XXXXX XXXXXXXX tel. XXX XXX XXX

iČO: 25157337

DIČ: cz 25157337

Bankovní spojení: Česká spořitelna pobočka České Budějovice
Číslo účtu: 5500550052/0800

Zhotovitel: REMONST stavební spol. s r.o.

Se sídlem: Rudolfovská 460/93, 370 01 České Budějovice

Zápis v OR u Krajského soudu v Č.Buděj0vicich, oddíl C, vložka 2267

Zastoupen: XXXXXXX XXXXXXXXXX jednatelem společnosti
IČO: 48203351

DIČ: CZ48203351

Bankovní spojení: Komerční banka as., České Budějovice
Číslo účtu: 50600231/0100

Email: XXXXXXXXXXXXXXX

2. Předmět plnění

3. Předmětem plnění je zhotovení díla: Oprava části stávajícího objektu v areálu bývalých kasáren

J. Zižky, Ceské Budějovice.

4. Místem plnění zakázky: areál bývalých kasáren J. Žižky, České Budějovice



Dodatkem č. 1 se mění článek č. 3 a č. 4 -termín plnění a cena díla.

Článek č. 3. Termín plnění

Původní termín Nový termín

Zahájení stavby: 20.11.2018 20.11.2018

Ukončení a předání : 20.12.2018 31.01.2019

Zdůvodnění : V průběhu probíhajících prací došlo k požadavku ze strany investora na

doplnění a rozšíření původních oprav (viz přiložený výkaz).
Z tohoto důvodu byl prodloužen termín plnění do 31.01.2019.

Článek č. 4. Cena díla

Původní základní cena díla bez DPH 21% 198.151,00 Kč

Změnový list č. 1 - doplnění prací nad rámec SoD 156.824,87 Kč

Cena konečná celkem bez 21% DPH 354.975,87 Kč

Zdůvodnění :

V průběhu probíhajících prací došlo k požadavku ze strany investora na doplnění některých

prací a dodávek, především jde o opravy podlah s požadavkem na větší pevnost a práce

malířské budou provedeny v celých plochách prostor viz změnový list č. 1.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 19.11.2018 se nemění.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo objednatele č. 95/2018 ze dne

19. 11. 2018.

Dodatek je vypracován ve dvojím vyhotovení, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

Oba podepsané Výtisky mají povahu originálu a jsou platné dnem podpis
 

 

  

V Českých Budějovicích dne 13.12.2018

Ob&#39;ednatel: Zhotovitel;

 

objednatel

.

dodava

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

jednatel společností jednatel společnosti



 
 

Změnový list č. 1

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

    
 

 

Stavba: 019/2018 Žižkova kasárna

Objekt: 01 Žižkova kasáma, opravy

RÓZPoČet: ,ZL
~, ?lůěnovýe.Iist-.”Žižkołvalkăšářríá,opravastavapcmhprostor5*

Objednateă: lČO:

DlČ:

Zhotovitel: REMONST stavební spol. s r.o. IČO: 48203351

Rudolfovská 93/460 DlČ:

37001 Ceské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 156 824,87

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 156 824,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 156 824,87 CZK

Základní DPH 21 % 32 933,00 CZK

Zaokrouhlení 0,13 CZK

Cena celkem s DPH
„.

4 „;_;139758,OOCZK“

v dne 13.12.2018
 

 

Za zhotovitele

 

 

Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Rekapituiace

dílů

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podiahy

povlakové

 

 

 

 

 

60

600.00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

784

Malby

PSV

96

224,87

61

VN

Vedlejší

náklady

VN

0.00

O

Ostatní

náklady

0.00

0

&#39;

&#39;

ł

&#39;156

824,87

100 

Zpracováno

programem

BUILDpower

S,

©

RTS,

a-s.

Stránka
2

z

2

 



 
Změnový list č. 1

 

019/2018 Žižkova kasáma

 

Zížkova kasáma. opravy
  

 
. „i ,zzmšhoýý 11,55: Žako   

 

     k&#39;ášäfha.Qäñaíąätávaiíčíc P0606”
l

 

 

MJ&#39;

 

  
 

 
 

  
 

 
 

   
 

  

P. Č. Číslo položky Nazev položky C&#39;elke&#39;m

Díl: 776 Podlahy povlakové ~

. i&#39; 60 600 00

1 776100 Vyspraveni praskíín a poškozených mist z5% plochy m2 75.00000 187,00 14 025.00

2 776200 vystěrkování podkladu stěrka pevnost do 30 Mpa m2 75.00000 466,00 34 950,00

3 776300 Náłěr
podlahy

vnitřní m2 75.00000 155,00 11 625,00

Díl: 784
- &#39;Malby - - -

,
,

&#39;

96224.87

4 784402801 Odstranění maleb oškrábáním v místnost; do 3. 8 m m2 -117.84000 55.00 -6 481.20

5 784402801 Odstranění maleb oškrábáním v místnosti do 3,8 m m2 343.00000 55,00 18 865,00

6 784191101 Příprava povrchu Penetrace ( napoušténí ) podkladu m2 -128,84400 19,00 ~2 448,04

disperzní, šednonásobná

7 784191101 Příprava povrchu Penetrace ( napouštění ) podkladu m2 1 244,00000 19.00 23 636.00

disperzní, jednonásobná

8 784195112 Malby z malířských směsí hlínkových. .
bělosł 77 %. m2 -128,84400 52,00 -6 699.89

dvoínásobné

9 784195112 Malby z malířských směsí hlínkovýoh, ,
béiost 77 %. m2 1 244.00000 52.00 64 688,00

dvojnásobné

10 784500 ízolace protekłé skvrny a drobná oprava soklü kpl 1.00000 4 665,00 4 665,00

on: VN Vedlejší náklady i]
&#39;

*

*

,

::0,00

11 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00

12 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 0,00

13 005123 R Územní vlivy Soubor 1.00000 0.00 0.00

Díl: ON
.

.

Osíat &#39;žíínáklady 1
,

§21? 20,00

14 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1.00000 0.00 0.00

15 005231010R Revize Soubor 1.00000 0,00 0.00

16 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1.00000 0,00 0,00
     

 
 


